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Men hva skjer sa?

ka) i ar som i fjor sentrale spørs
ml.

Hvordan arbeides det? Jo, hver
morgen møttes vi nordmenn i den
norske ambassaden og drøftet
dagens program i de forskjellige
komiteer. Vi ga sd ovenfor uten
riksdepartementet heime vdr til
rdding om hvordan Norge skulle
forholde seg til de forskjellige
sakene som kom opp. Så var det
da. departementet som tok det en
delige standpunkt og gav den en
delige innst’ruks tilbake til ambas
saden.

Forskjell i politisk oppfatning
hos de valgte delegatene gjorde
naturligvis at vi flere gdnger fikk
dissenser i vdre ~tilradinger, men
stort sett vai det stor samstem
rizighet. .Forøvrig vil jeg gjerne
berømme det arbeid som de faste
ambassadefolkene gjorde. Ikke
minst nar det gjaldt å innformere
oss som kom dit mer eller min
dre blanke i mange viktige saker.

«Bilelere
I kommunen har vi vært så

heldige å få asfalterte skolegår—
der. Hensikten med denne kost
bare investering var å få en rei
nere leikeplass for elevene. Dette
ville igjen føre til reinere golv i

Etter som vi ble mere kjente i
omgivelsene ble det også av stor
betydning for oss å få personlige
kontakter med representanter for
andre land. Ikke minst dette ap
net øynene for andre problemstil
linger enn de vi er vant med
betraktet fra vår fredelige plett
her oppe i Norge. Blant annet
dette tror jeg førte til at noen av
oss hadde en annen oppfatning
av Midt-østen problemet enn det
som ble Norges stemmegiving til
syvende og sist.

Hva som i sum er mitt hoved
inn~jkk? Jeg tror jeg vil si det
slik at selv om jeg nøkternt sett
ha,~ visst det før, sä er det nd
klinkende klart for meg at den
priviligerte del av verden, den
del söm vi tilhører, er i mindre
tall. Det er verden rundt oss —

de fattige land — som nd krever
sin rett og. som er i ferd med å
opptre samlet.

korridorer og klasserom, og altså
mindre arbeid for reinholdsperso
nalet og mindre slitasje i bygnin
gene.

De som arbeider i skolen, er da
også takknemlige for å ha fått en
triveligere arbeidsplass.

En får velge â tro at det skyl
des rein tankeløshet nar bilfol
ket kjører inn pa asfalten og i
tillegg ogsâ parkerer bilen der.

Asfalten er pamalt striper for
lek og balispill. Ved ungdoms
skolen kostet dette rundt 3000
kroner. Bilhjulene sliter fort ned
denne malingen. Grus og sand
sørger for det. Fra bilene drypper
det all slags lort og smuss. Verst
er den svarte, seige smøreoljen.

Dette skal sa alle føttene dra
med seg videre inn i skole, svøm
me- og gymnastikkavdeling og i
samfunnshus. Og ungene leiker
oppi all skitten og oljen og kan
få klærne tilgriset.

Ved skolene er det egne par
keringsplasser for biler, motor
sykler, mopeder og for vanlige
sykler. En vil anta at alle for
nuftige voksne og barn viser hen
syn og parkerer korrekt og ikke
kjører inn på asfalterte lekeom
råder.

Ivar Stokka

Malvik Høyre
har avholdt sitt årsmøte. Beret

ningen vitner om en stigende ak
tivitet, med stadig større interesse

~for arbeidet med fellesinteressene.
økningen i medlemstallet i 1974
har vært god.

Årsmøtet ble avviklet i en hyg

L
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*~;sk~ ~ EL - ~ ~

Roald Bye I kosmopolitisk selskap

Fri sp~1te

R ld B gelig atmosfære.oa ye. Styre i Malvik Høyre 1975:

Formann: Kare Holm.
Nestformann: Sin Frost-Sterri.
Kasserer: Per Nilsen.
Sekretær: Karl H. Brox.
Styremedlem: Per J. Skaret.
Studieleder: Milly Frost.
Høyrekvinner’s rep.: Aase Aune.
Unge Høyre’s rep. Merete Kvisvik
Varamenn/kvinner:

Agnes Gj ølmesli
Sverre Eidissen
Jens Nylund.

* * *

K.H.
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Til våre
utenbygds/utenlands
abonnenter -

Vi minner om at• kontingeni~
for 1975, kr. 10,-, snarest må sé~n
des Malvik kommunekasse. 75~0
Hommelvik.

Abonnement som er tegnet og
betalt etter 1. oktober 1974, gjel
der ut 1975.

Vulusjohytta
er åpen hver søndag fra

kl. 10.00 til kl. 15.00.
Legg søndagsturen innom. Alle

er velkommen.

Malvik Idrettsiag,
skiavdelingen.

* * *

Juletombolaen
Vi takker Trondos, urmaker

Hagen, fotograf Aasback, Sigrids,
BP, Shell, Strindens Sparebank og
alle andre som støttet vår tom-
bola.

H.I.L.s handballavcleling.

Bestilling av abonnement
skjer fra 1. januar 1975 til Mal

vik kommunekasse, hvor kontin
genten kr. 10,-, ogsa innbetales.

* * *

En hjertelig takk
til Husmorlaget og Sykepleie

foreningen for pengegaven vi
mottok til jul. Samtidig vil vi
ogsa takke alle som har vist oss
oppmerksomhet i aret som gikk.

Åse og Reidar Olufsen.

Malvik Sparebank
Avdeling av Trondhjems og
Strindens Sparebank

I forbindelse med sammenslå
i~ngen av Trondhjems Sparebank
og Strindens Sparebank er det
besluttet at tidligere. Strindens
Sparebanks 3 .filialer i Malvik
kommune får ovenstående navn.

Malvik Sparebank får et lokalt
styre på3 personer, med myndig
het til å behandle lånesøknader,
oga innvilge lån begrenset oppad
til kr. 150.000 for den enkelte
lånesøker.

Det første styre består av føl
gende:

Egil 0. Svingen, form.,
Ragnar Kvande,
Leif P. Leistad.

Varamenn:
Olaf Bye,

4 Ole B. Kvam.

gruppas daghjemsundersøkelse.

Spørreundersøkelsen blant fa
milier med barn under 7 ar i
Malvik kommune blei foretatt av
ci gruppe studenter fra Sosial-
skolen i Trondheim like før jul
i 1973. Bakgrunnen for undersøk
elsen var barnevernsnemndas øn
ske om å få kartlagt behovet for
førskoletilbud i kommunen, og
kontakt blei etablert gjennom
kontorsjef Tronvoll. En rekke fri
villige organisasjoner i kommun
en var velvillige nok til a pata
seg arbeidet med å ga rundt til
de enkelte familier med spørre
skjemaene, og pa den maten klar
te vi a na nesten alle som var
aktuelle. Svarprosenten var hele
85, noe som forteller oss at under
søkelsen sett under ett gir et godt
bilde av behovet, til tross for at
det er umulig a fa fram alle indi
viduelle ønsker i et slikt spørrs
skj ema.

Resultatene fra undersøkelsen
foreligger na etterat svarene er
systematisert ved hjelp av data
maskin. Det er utarbeidet en rap

port som tar for seg alle sidene
ved arbeidet med prosjektet, og
vi vil her forsøke a gjengi noen
av de tall og synspunkter som kan
være av interesse.

ønske om plass i daginstitusjon
Undersøkelsen forteller at be

hovet/ønsket om en eller annen
form for daghjemsplass er stort.
t aldersgruppen 2_51 2 ar ønskes
det plass for ca. 90 °o av alle barn
i kommunen, og også for grup
pene 0—2 ar og 51 2—7 ar ønsker
over halvparten av barna plas
sert.

Pa grunnlag av alle innsamla
data er det utarbeidet en del ta
beller som viser familiens ønske
om plass sett i forhold til slike
forhold som f. eks. leikemulighe
ter, boforhold og mors ønske om
arbeid utenfor heimen. ønsket om
daginstitusj onspiassering er imid
lertid stort sjøl om mor ikke øn
sker a ta seg arbeid utenfor heim
cn ønsker hele 67 av famiene
plass for sine barn.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 10,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJ0RN NØSTMO, 7560 Vikhamar - Telefon 76 540

Trykk: J. Christiansens Bolctrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

Daginstitu~joner

* * *

for barn
Vi bringer her en noe om.redigert og forkortet artikkel om sosialskole-

* * *
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Av de 597 familiene undersøk
elsen omfatter, svarte hele 278
bekreftende pa at mor ønsket ar
beid om plass i daginstitusjon
kunne skaffes, noe som også for
teller noe om den arbeidskraft-
reserve som kan frigjøres ved at
daginstitusj onene bygges ut i
kommunen.

Hvor skal institusjonen ligge?
Det opereres med to alterna

tiver i skjemaet, Hommelvik og
Vikhamar, men det er avsatt en
apen plass til andre ønsker. Som
ventet svarte de fleste Hommel
vik (215) og Vikhamar (herunder
Saksvik, Hundhamaren og Sjø—
lyst) (274). Ansees dette som rea
listiske tall, er det vel et spørsmål
om ikke begge steder bør tilgode
sees med en institusjon, men dette
er et politisk spørsmal (priori
tering).

Hvem skal få plass i
institusjonen?

Det er urealistisk a tru at de
framkomne øri~ker kan imøte
kommes på kort sikt. Ser en pa
Førskoleutvalgefs innstilling fra
1972, ~å ~er den prinsipielle mai
settin~ ât ~lle barn skal sikres et
eller annet førskoletilbud. Utval
get peker på at før en kommer dit
at tilbudet er utbygd, ma en prio
Nt~ë -opptak av de barn som har
stø~rst béhov.

För Malviks vedkomMende fin
nes det idag ikke noe førskoletil
bud. Det er uttalt fra kontorsjef
Tronvolls side at det er lite real
istisk å regne med at det kan byg
ges meir enn én institusjon i før
ste omgang. Det, er derfor grunn
til å tru at en for Malviks ved
kommende må regne med opp
taksprioritering på grunn av det
store behov ønske som er doku
mentert i undersøkelsen.

Gustav Roland.

Nye stromtariffer for Malvik Kommelverk
Etter vedtak i Malvik Kommunestyre den 25 111974 vil følgende

tariffer og priser gjelde fra 111975:

H 1 Vippetarjff. Gar ut. Abonnementene overføres til H 3.

H 2 Overforbrukstariff. Effektavgift kr. 610,- pr. kw ar.
Overforbruk ut over det faste abonnement 20 øre pr. kwh.
Tariffen gjelder bare for bestaende abonnement. Nye tilknyt
ninger og endringer kan ikke foretas.

H 3 Blandet tariff. Effektavgift kr. 170,- pr. kw ar.
Energiavgift for alt forbruk 5 øre pr. kwh. Overforbruk utover
det faste abonnement 20 øre i tillegg til energiavgiften. Minste
abonnement 500 watt med trinn pa 500 watt.
For i -fase anlegg inntil 6000 watt.

H 4 Kilowattimetariff. Grunnavgift kr. 250,- pr. ar og anlegg.
Energiavgift 7,3 øre pr. kwh for alt forbruk. Dette er en prøve
tariff som forutsettes nyttet for boliger, hybler, gardsbruk. hyt
ter, internater m.v., forutsatt at anleggets hovedsikring ikke er
større enn 63 A.
Tariffen er ikke beregnet for institusjoner som omfatter andre
funksjoner enn husholdning og landbruk.

H 6 (Tidligere H 4) Kilovattimetariff. Grunnavgift kr. 96,- pr. år
og anlegg. Energiavgift 15 øre pr. kwh for alt forbruk. For leie
av skap til byggeplasser og lignende kr. 10,- pr. mnd. For mon
tering og demontering av skap kr. 50,-.
Fellesbestemmelser for husholdningstariffene. Motorer inntil
3 kw kan tilknyttes uten tilleggsavgift. For større motorer be
tales kr. 5,- pr. kw pastemplet ytelse.
Korn- og høytørkeanlegg kan ikke tilknyttes H-tariffene.

T 3 Industritariff. Effektavgift kr. 150,- pr. kw ar.
Energiavgift 6 øre pr. kwh. Maksimalbelastningen beregnes som
middel av de 3 høyeste avlesninger i aret og males med kilo
wattimemaler med maksimalviser med 15 min. registrerperiode.
Avlesning hver maned.

C 2 Jordbruksmotorer, korn- og høytørkeanlegg.
Effektavgift kr. 5,- pr. påstemplet kw motorytelse pr. ar, ener
giavgift 11 øre pr. kwh. Dersom linjenettet må forsterkes for
å kunne koble til korn- og høytørkeanlegg må abonnenten yte
et tilskudd som avgjøres av elverkets styre i hvert enkelt til
felle.

D Drivhus og lignende. For alt forbruk 10 øre pr. kwh.

Særavtaler.
I tilfeller hvor det dreier seg om store kraftmengder eller leve
ranser til særlige formål, kan det opprettes særavtaler. Elverket
fastsetter priser og betingelser i hvert enkelt tilfelle.

Fellesbestemrnelser.
Dersom anleggets effektfaktor er mindre enn 0,86, kan elverket
kreve at effekt og energiavgift forhøyes i forholdet

0,86
anleggets effektfaktor

hvor anleggets effektfaktor males ved normal belastning. Sveise
transformatorer ma ikke tilknyttes uten elverkets tillatelse, som
i hvert enkelt tilfelle forbeholder seg a fastsette bestemmelser
om tilleggsavgift, anleggsbidrag og innskrenkninger i brukstiden.
Til samtlige tariffer kommer de til enhver gjeldende avgifter til
staten.

Abonnementavgift.
For tariffene H2, H3, H4, H6, C2 og D kr. 100,- pr. ar.
For tariffen T3 kr. 200,- pr. ar.
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Låneopptak I

Strindens Sparebank
Kommunestyret har besluttet a

ta opp et lan pa kr. 300.000 til
fullføring av veibelysningen langs
E-6 gjennom kommunen.

Likesa er besluttet a ta opp et
lan pa kr. 300.000 til anlegg av
hovedvannledning i Rota.

Vedtakene er gjort etter låne-
tilsagn fra Strindens Sparebank.

stad ble Oddbj ørn Aune valgt til
varamann i samme for 1975.

Innskuddsleilighet
På bakgrunn av de store van

skeligheter administrasjonen har
med å skaffe leiligheter til nyan
satte i kommunen, har kommune
styret etter forslag fra formann
skapet besluttet å kjøpe en leilig
het på 89 kvm, ytre rom i Sjø-

lyst borettslag til en pris av 35.000

Husleien er for tiden kr. 570 pr.
maned.

Kommunebudsjettet for 1975
ble vedtatt pa siste kommune

styremøte.
Bruttobudsjettet er na kommet

opp i kr. 42.960.000 og nettobud
sjettet er pa kr. 20.220.000.

Elverkets budsjett for 1975 ble
vedtatt med inntekt utgift
kr. 6.552.000.

Elendomskjop
Hommelvik Sykepleieforenings

eiendom «Soltun» ved Ungdoms
skolen (den tidligere barneparken

«Bergskogen«) er besluttet kjøpt
til en pris kr. 29.000.

Okt kraftpris
I forbindelse med at kraftprisen

fra Selbu Komm. El-verk og fra
Sør-Trøndelag Kraftselskap blir
økt fra 1. januar, og at lønns- og
prisøkninger ma kompenseres,
foreslar elverkstyret forhøyelser
i stremtariffene. økningen vil i
gjennomsnitt utgjøre 11,5 %.

Formannskapet har tiltrådt for
slaget. Enstemmig vedtatt.

Kuvending ved eiendomskjop
Kommunestyret besluttet i ok

tober, etter tilbud fra Klaus Gun
derseri, å kjøpe diendommen Elv
heim II i Hommelvik tor 100.000
kronef overdragelsesoinkost
nir~ger. Eiéndommen er 1 2 part
av vertikaltdelt 2-mannsbolig.

Det er1 senere foretatt ny befar
og etter ny vurdering fore

slår formannskapet:
Den tilbudte .eiendom blir ikke

a kjøpe.
Formannskapet forslag ble
enstemz~nig vedtatt.

Leif øwre
ble etter forslag fra Leif Muru

vik valgt til medlem av Strindens
Sparebanks forstanderskap for 4

Etter forslag fra Magne Bjørn

Stor var min forundring da jeg
leste «Åpent brev til Vikhamar
Skoles Musikkorps» i forrige nr.
av bladet.

Tellevik kritiserer her et brev
som er skrevet av repr. for ho
vedstyret og støtteforeningen i
korpset — og som er sendt korps
medlemmenes foreldre. I sitt inn
legg bruker han ord som «avlat»,
«irritert», «misliker» og «press»
i forbindelse med brevet — som
etter min mening er ganske høf
lig — og som er tilstilet de av
foreldrene som føler at de ikke
har kunnet støtte korpset med
arbeidsinnsats i forbindelse med
j ulemessa — og som her tilbys
den mulighet heller å bidra med
et beskjedent pengebeløp.

Tellevik misliker at korpset
drives etter «bingoprinsippet». Vi
mottar med takk andre realistiske
forslag. Helst vil jeg tro at de
forslag Tellevik fremkom med i
sitt apne brev, ikke kunne være
vel gjennomtenkt. — At økt støt
te fra kommunen sammenslått
med spilleinntekter av represen
tasjonsoppgaver er farbar vei —

er ønsketenkning. Malvik komm.
bevilger mer til korpsene enn de
fleste andre kommuner, men like
vel ikke mer enn at det dekker
utgiftene til noen fa medlemmer.
Korpset bestar av over 100 med
lemmer. Opparbeidet kapital i
form av instrumenter, uniformer

med videre overstiger langt over
kr. 100 000. Driftsutgiftene ligger
på ca. kr. 50 000 pr. år. Her er
ikke medregnet det gratisarbei
det som utføres av «en kjerne»
av foreldrene. Skulle man legge
vanlig timebetaling, kilometerav
gift, tlf. m.v. til grunn for utreg
ningen her, hadde man kommet
frem til enorme beløp. Dette
nevnt for å belyse noe av det be
løp foreldrene matte ha innbetalt
som årsavgift (— et av Telleviks
forslag) for a dekke opp det foran
antydede.

Det er «Tordenskjolds soldater»
som år etter år går igjen og gjør
jobbene som må til for a holde
hjulene i gang (— og instrumen
tene smurt). Man kan spørre seg
hva det er som driver disse men
neskene. Ett er i hvertfall sik
kert: det er ikke bare for moros
skyld — og ikke i egen vinnings
hensikt.

Som formann medlem av div.
valgkomiteer er det mitt inntrykk
at det ikke er snakk om a pata
seg ansvaret for driften . De som
til sist gar med pa a ta et verv,
er ofte de som er minst uvillig —

men som føler sterkt for at korp
set må bestå — og som er glad
for at deres barn er kommet inn
i et så fint miljø — i en sa posi
tiv hobby.

I omtalte brev (til foreldrene)
ble ogsa det forhold gjort klart

Kommuncsflrcvcdtak kroner

Åpent svar-brev til Jon M1 Tellevik
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— at «Tordenskjolds soldater»
begynner a ga trett. Jeg har ofte
hørt nevnt: <det gar da an å
nekte . Det er riktig nok, men
like sikkert er det at hvis alle
nekter — ja, da stopper driften
opp!

Tellevik savner en orientering
om pa hvilke premisser korpset

godtar de premisser korpset driv
es etter — herunder også at de
kreves en viss ytelse av alle for
eldre. Så kanskje svaret på spørs
målet ligger innenfor husets fire
vegger?

Tellevik «misliker det mer eller
mindre press som blir lagt på
foreldrene». Til det kan jeg bare
si at presset med å innbetale den
ne femtilappen ma da være baga
tellmessig i forhold til det press
som er palagt de som har «påtatt»
seg verv og oppgaver.

I siste avsnitt av brevet (til for
eldrene) star følgende: «For ord-
ens skyld sendes denne anmod
ning til alle foreldre med barn i
hoved- eller aspirantkorpset, 5°

får det videre utspill sta opp ti
den enkelte».

Akk og ve — om alle regninger
var påført denne «pasus».

Ideen til denne måte å gi støtte
på, kom for øvrig, fra foreldre
som selv følte at de ikke fikk
gjort npe for korpset — og gjerne
ville bøte på dette pâ en sådan
måte.

Fbr ordens skyld gjøres opp
merksom på at mbtinnlegg eller
lignende i forbindelse med foran-

35 00 stâende, ikke vil bli besvart. Sak-
20:00 en er allerede overdimensjonert.

Svaret er ikke mèht som noe
slags form for angrep på Tellevik
(undertegn. kjenner han sofri er
hyggelig mann). — Han har selv
bedt om svar i dette blad.

Til slutt vil jeg nevne at om-
talte brev ikké var ment ~om et
slags «avlatsbrev» (— så vidt jèg
husker avskaffet av Martin Lu
ther) — og heller ikke~ «tigger
brev» — så hvis Tellevik finner
~varet fyldesgjørende, kan han i
likhet med de andre, innbetale
pengebeløpet på den måte som er
antydet i brevet.

For øvrig, ønskes Telleviks, vel
kommen til Støtteforeningens års
møte en gang på nyåret.

Takk for så mye spalteplass til
en sak som i grunnen angikk så

Bdrd Asbj. Hovik

Nye utleiesatser for
AlL Ytre Malvik Samfunnshus

1. Storsalen:
a) Kinoforstilling, teater o. 1 kr.

2 forestillinger samme kveld «
3 forestillinger samme kveld «
Sammenkomster med dans (sluttede lag),
grunnavgift, uten tillegg pr. billett «

b) Møte, foredrag «
e) Fest med dans, grunnsats

(innenbygds)
2,00 kroner pr. billett over 100, inntil 300.
2,50 kroner pr. billett over 300

(utenbygds)
2,00 kroner pr. billett inntil 200.
2,50 kroner pr. billett over 200.

d) Tillegg for anretning «
e) Tillegg for anretning m kopper fra kjøkkenet «
f) Tillegg for kjøkken og anretning «
g) Idrettslaget, gymnastikksal 2 kvelder pr. uke,

i henhold til avtale, pr. kveld «
h) Annen utleie til idrettsformal, pr. time
i.) Sang- og musikkøvelser
j) Sminkerom

180,00
240,00
300,00

200,00
180.00
200,00

50,00
75,00

150,00

55,00
35,00
30,00
15,00

2. Samfunnssal I.
a) Møter, film, foredrag
b) Fest med dans, bingo
c) Tillegg for kjøkken
d) Tillegg for kjøkken ved middagsservering.

3. Samfunnssal II.
a) Møter, film, foredrag
b) Tillegg for kjøkken
c) Tillegg for kjøkken ved middagsservering

7500

« 120,00
« 35,00
« 60,00

« 35,00
« 20,00

40,00

4. Peisestue.
a) Møter
b) Tillegg for kjøkken

5. Kombinasjoner.
Selskap med forberedelser dagen før:
a) Sal I og peisestue m kjøkken
b) Sal I og II mJ kjøkken
c) Sal I, sal II og peisestue m/ kjøkken
For ut]eiekombinasjonene under punkt 5
regnes 15 C tillegg av utenbygds leiere.

« 310,00
« 310,00
« 480,00

6. Svømmehall.
Pr. time « 35,00

Leieforhold som ikke dekkes av ovenstaende takster behandles av
styret i hvert enkelt tilfelle.

blir drevet. Hadde hele <Bygde-
bladet» vært til disposisjon kunne
jeg gjerne ha gjengitt de utfyl
lende bestemmelser herom — og
som i skrivs form også er tilsendt
Telleviks — undertegnet av Aud
hild Tellevik den 17 6-74 (kopi
kan skaffes). I samme skriv har
hun ogsa undertegnet pa at hun

få.

formann støttefor.
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Falk 4H arrangerte sin årlige
høstfest i Skytterhuset, Hønstad,
onsdag den 16. oktober. Godt og
vel 80 stk. hadde høtt opp. Pà
kveldens program stod bl.a. sket
sjer, sang, musikk, konkurranser
og deklamasjon av medlemmene.
Høydepunktet var nok premier
inga av ârets oppgaver.. Alle med
lemmene hadde stilt ut og full
ført minst en oppgave. Et resultat
man er meget godt fornøyd med.

Det er de praktiske oppgavene
som skiller 4H fra andre ung
domsorganisasj oner.

Opp~ayene i àr har vært:
Håndarbeid, skogplant{ng, stell

av urigskog, forn~ting i tre, natur,
ti~ær og planter, stell av traktor
og aspirantoppgaver i baking, bro
dering og stell av potteplanter. -

Traktoroppgaven ble gjennom
ført i studiering med fem del
tagere.

Foruten medlemsmøter på «Vi-

darhall» en gang i maneden, har
klubben hatt volleyballtrening og
deltatt i volleyballturneringer.

En del medlemmer har vært
pa kurs, ett juniorkurs og ett
sponkurs.

6. juledag 1973 arrangerte vi
var arlige juletrefest. Ellers har
vi hatt grillkveld, natursti og
blomsteroppsetting.

I sommer hadde vi besøk av en
vest-tysk 4H er, han bodde heime
hos en familie i 14 dager.

Sist pa juni var tre av med
lemmene pa landsleiren som iår
ble arrangert pa Hunderfossen
Camping i Oppland. Først pa au
gust deltok hele 12 stk. ved fyl
kesleiren pa Krokstadøra, Hemne,
hvor klubben oppnadde et svært
godt resultat i de forskjellige tev
ungene.

Klubbleder har vært Borghild
Vasseljen.

lO-årsjubileum i Midtsand Vel
Det var et festlig dekket bord

som møtte de ca. 50 deltakere
da Midtsand Vel feiret sitt 10 ars
jubileum pa Samfunnshuset den
22. november.

Formannen, fru Julie Røkke
ønsket ordfører Olaf Bye m/frue
og øvrige gjester velkommen, og
overlot deretter ordet til kveld
ens meget underholdende toast
master Rolf Eide.

Under middagen som besto av
ekte Innherredssodd og is ble
først 10 arsberetningen lest av
Kjell Torp, og deretter tok ord
fører Olaf Bye ordet. Han kom
menterte først pa en humoristisk
mate enkelte momenter i beret
ningen, særlig da forholdet mel
lom kommunen og foreningen, og
konkluderte med at kommunen
for sin del sa det som verdifullt
at Velforeningen arbeidet aktivt
for a bedre forholdene innen sitt

M L omrade. Han overrakte tilslutt engave til foreningen.
Det ble sunget en rekke sanger

under middagen, deriblant en som
var forfattet av et anonymt med
lem og som ga et muntert resyme
av de mere uhøytidelige sider av
virksomheten i de forløpne 10 år.
Ordfører Bye takket for maten
og krydret sin tale med en del
velvalgte historier. Og etterpå var
det dans til ut i de sma timer med
hyppige avbrudd av stadig nye
historiefortellere, godt anført av
bygdas ordfører. De tildels saftige

..~ trønderhistorjer ble belønnet med
~ langvarige lattersalver. Alt i alt

en verdig og hyggelig markering

_______ av 10 arsjubileet.
R.B.K.T.

Kurs i birokt
Med forbehold om at det mel

der seg et tilstrekkelig antall ele
ver (minst 8) vil det i løpet av
etterjulsvinteren bli arrangert et
kurs i birøkt.

Kurset legges opp etter elevens

Falk 4H, Vikhamar

4-H-ere på volleyballtrenlng

RENGJØRINGSASSISTENT
Ved Malvik herredshus er ledig stilling for rengj øringsassistent

fra 1. mars 1975.
Stillingen er deltidsstilling med 41 4 times akkordtid og er plassert

i l.kl. 62 med opprykk til l.kl. 10~. Begynnerlønn f.t. kr. 17.383,60 topp-
lønn kr. 21.952,35 pr. år. I søknaden ma oppgis tidligere tjeneste.

Ansettelse skj er pä vanlige kommunale ansettelsesvilkar, herun
der pliktig medlemskap i kommunal pensjonsordning med 2 inn
skudd av brutto lønn. — Helseattest av ny dato vil bli krevd.
• Søknader med opplysning om tidligere tjeneste og kopier av even

tuelle attester og vitnemål sendes Malvik formannskap innen 10.
‘februar 1975.

* * *
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kunnskaper om birøkt. For nybe
gynnere blir det et innføringskurs
og for elever med noe erfaring et
videregaende kurs i stell av bier.

Til lærerlønn gis 65 ‘. stats
støtte og til kursmateriell 50 %
støtte av inntil kr. 20,- pr. delta
ker. Kurslengde er 20 timer for
delt over 8 kurskvelder.

-Pamelding og oppl~sninger om
kurset gis ~ed henvendelse til
jordstyrekontoret; tif. 18:303” eller
Einar Stav, tlf. .6 427 innen 25.
januar 1975.

*

A/L Ytre Malvik Samfunnshus
I henhold til vedtektene skal

private andelseiere (B-andelsha
vere) velge 5 medlemmer med
varamenn til representantskapet.

Representantene skal velges i
et eget møte, og dette holdes i
Samfunnshuset tirsdag 21. januar
kl. 18.30, med adgang for alle som
har betalt min. i andel a kr. 50,-.

* * *

Kirkebilen til Malvik kirke
Da .det.viser seg at oppsiutnin

gen til’ kirk~bilen er for liten, må
dessverre ordningen med kirke
bilskyss innstilles.

.De ‘sbn-i- vil.~til kirke men ikke
har egen skyss, kan henvende seg
t~l Marit Ni1sskog,~~tlf. nr. 76 166.

* * *

solosang av Thor Grønnesby. Pa
disse samværene vil en få stifte
næimere bekjentskap med «Sal-
mer 73»’. Den unisone sangen vil
r~em1ig bli tatt fra dette hefte.

Primùs motor bak disse sang-
og musikfrandaktene i Malvik
kirke er organist Knut Ebbesen
som med stor interesse ~går inn
for at disse skal bli sà vellykket
~ ij~.

Sä korn, og bli, med.:

* * *

Hommelvik kirkeforening
Pa årsmøtet 17. des. blei Ragna

5. Haugen valgt til ny hovedkas
serer etter Helga Holm som frasa
seg vervet etter mange àr. For
mann blei Bjarne Kleivane.

Det blei vedtatt å forhøye kon
tingenten til kr. 5,oo Vi ‘håper
at det ikke forhindrer noen fra
å være m~d i foreningen.

Siden den blei stifta i 1937, har
forenii~igen flere ganger gitt store•

Styret. bidrag til kirkas utsmykning. For

eningen sier ~eg villig til å yte
noe ‘ï’’forbindelse med en antatt
oppussing nest~ år.

Foreningens ~bidrag ‘i det siste
har væft til blomster i kirka ved
spesielle anledninger, og dessuten
kr. 1500 til det nye orgel på al
dersheimen. — En takk til foren
ingens medlemmer!

• Bj. Kleivane.

K.F.

Sang- og musikkandakter
i ‘M~Ivl~ kirke

‘God og lødig sang og musikk
er noe sùm både løfter, bærer og
engasj erer. Opplevêlsen av slike
intensjoner er et av siktemalene
med sang- og musikkandaktene.

Nå har vi derfor den glede å
invitere alle, både unge dg’eldre,
til slike samvær som, blir søndag
26. januar og. søndag 23: februar
kl. 19 i Malvikkirke. Den første
kvelden får vi besøk av den. kj en
te organist Olav Høyem Husby,
og den andre kvelden blir det

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Dopte - Malvik kirke.
24 li: Ann Kristin Svee

8 12: Kirsti Valstad - Morten Wiggen
15 12: Stale Skjølsvold Geving

Dopte - Hommelvik.
24 11: Trude Brandsiet
i 12: Rakel Sivertsen - Bjørnar Slind

VELKOMMEN TIL KIRKE
Prekenliste

Søndag 19. januar:
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved

sokneprest Fosse. Ofring til Israels
misjonen. Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 16.30:
Sang- og musikkandakt.

Søndag 26. januar:
— Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse

ved kaliskap. Kleivane. Nattverd.
— Malvik kirke kl. 19: Sang- og

musikkandakt.

Søndag 2. februar:
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse ve

kallskap. Kleivane.
Ofring til Bibelselskapet.

— Malvik Aldersheim kl. 11:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 9. februar:
Saksvik skole kl. 11: Gudstjenestlig
møte ved kaliskap. Kleivane.

— Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse
ved sokneprest Fosse.
Ofring til Bibelselskapet.

Onsdag 12. februar:
— Malvik kirke kl. 19: Fastegudstjen

este ved sokneprest Fosse.

Søndag 16. februar:
— Malv~ik kirke kl. 11: Høymesse ved

sokneprest Fosse. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 16.30:

Sang- og musikkandakt.

Begravd - Malvik.
27 11: Paul Vikhammer
28 11: Einar Bernhard Sandtrø

K.F. 19 12: Anders J. Malvik

4 12:
13 12:
14 12:
16 12:
17 12:
18 12:

Begravd - Hommelvik.
Mille Pedersen
Mali Mathea Boyesen
Beret Moen
Ragnhild Olive Nilsdahl
Konrad Artur Andresen
Anton Stenvik

* *

FASTEN 1975
Fastegudstjenester:

Malvik kirke:
Onsdag 12. februar kl. 19.
—~— 12. mars kl. 19.

Hommelvik kirke:
Onsdag 19. februar kl. 19.30.
—~— 19. mars kl. 19.30

Fastemoter:
Forbord bedehus:

Onsdag 26. februar kl. 19.

Bakken bedehus:
Onsdag 5. mars kl. 15.

Velkommen til samværene. Rett til forandring i prekenlista.


